



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1034

检 验 报 告

浙建材检第 22H086 号

产品名称: 玻璃纤维增强石膏制品

委托单位: 湖南福奇海新型建筑材料开发有限公司

生产单位: 湖南福奇海新型建筑材料开发有限公司

检验类别: 委托检验

中国国检测试控股集团浙江有限公司
(原浙江省建材产品质量监督检验站)



中国国检测试控股集团浙江有限公司
(原浙江省建材产品质量监督检验站)

检 验 报 告

浙建材检第 22H086 号

第 1 页 共 2 页

产品名称	玻璃纤维增强石膏制品	规格型号	GRG
		商 标	—
样品数量	500mm×500mm×12mm 板 5 块	样品等级	A1
委托单位	湖南福奇海新型建筑材料 开发有限公司	生产日期	—
生产单位	湖南福奇海新型建筑材料 开发有限公司	地 址	湖南省岳阳市平江县 安定工业园内
抽样时间	—	抽样基数	—
抽样地点	—	送 样 人	杨林
到样日期	2022 年 09 月 15 日	检验日期	2022 年 09 月 15 日 ~2022 年 09 月 23 日
检验类别	委托检验	检验项目	燃烧性能
样品特性及状态		板状	
检验依据	GB/T 5464-2010 《建筑材料不燃性试验方法》 GB/T 14402-2007 《建筑材料及制品的燃烧性能 燃烧热值的测定》		
判定依据	GB 8624-2012 《建筑材料及制品燃烧性能分级》		
检 验 结 论	*经检验, 送检样品所检燃烧性能等级的检验结果符合 GB 8624-2012 标准中 平板状建筑材料燃烧性能 A (A1) 级的技术要求, 检验结果见报告第 2 页。* 批准日期: 2022 年 9 月 28 日 (检验检测专用章) 检验检测专用章		
说 明	(此处空白)		

批 准:

李亚

审 核:

谢通

编 制:

王寿

中国国检测试控股集团浙江有限公司
(原浙江省建材产品质量监督检验站)

检 验 报 告

浙建材检第 22H086 号

第 2 页 共 2 页

序号	检验项目			标准要求	实测值	单项结论	检验依据
1	燃烧性能 A(A1) 级	不 燃 性	°C	炉内温升 $\Delta T \leq 30$	0.3	符合	GB/T 5464-2010
			%	质量损失率 $\Delta m \leq 50$	21		
			s	持续燃烧时间 $t_f = 0$	0		
	燃烧热值		MJ/kg	整体制品总热值 $PCS \leq 2.0$	0	符合	GB/T 14402-2007
样品示意图: 							
备注	1. 样品面密度为 19.0kg/m^2; 2. 试验结果与特定试验条件下试样的性能有关; 试验结果不能作为评价制品在实际使用条件下潜在火灾危险性的唯一依据。						

(以下空白)

浙
转用

声 明

一. 本机构保证检验检测的公正性、独立性和诚实性, 对检验检测的数据负责、对委托方所提供的检验检测样品保密和保护所有权。

二. 本报告无“编制、审核、批准”签字无效, 未加盖本机构检验检测专用章和骑缝章无效。

三. 本报告涂改、部分复印无效, 复制报告未加盖本机构检验检测专用章无效。

四. 对本报告若有异议, 应于收到报告之日起十五日内向本机构提出, 逾期恕不受理; 政府行政管理部门下达的指令性任务, 被检方对检验检测结果有异议的, 按政府行政管理部门规定和/或国家法律法规规定执行。

五. 委托检验检测样品和委托信息由委托人提供, 本机构不对其真实性负责, 委托检验检测仅对来样负责。

地址: 浙江省杭州市余杭区仁和街道临港路 1-3 号

邮编: 311107

电话: 0571-88806279 88083362

传真: 0571-88806279

